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Wszyscy Wykonawcy

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA NR 2

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca zwrdcit sie do Zamawiajgcego z wnioskiem
0 wyjasnienie tresci SWZ. W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy udziela nastepujacych

wyjasnien:

1) Analizujagc udostepnione materiaty i oceniajgc niezawodnos$¢ pracy obiektu
proponujemy skorygowaé wymagania w zakresie zbiornika retencyjnego wody

uzdatnionej z jednego zbiornika 150 m3 na dwa mniejsze po 75 m3.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

2) Uwzgledniajqc aktualne tendencje w technice uzdatniania wody i obstugi urzadzen
wodociggowych proponujemy Panstwu skorygowanie zapisow dotyczacych
automatyzacji proceséw. Przy obecnych rozwigzaniach nie jest to element
wptywajacy w sposéb zasadniczy na wzrost kosztéw realizacji inwestycji.

Proponujemy petng automatyzacje pracy stacji, nie tylko do ptukania filtréw.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

3) Prosimy o korekte umowy w zakresie paragrafu 1, pkt 3 - pozostaty przypadkowe

zapisy o przydomowych oczyszczalniach sciekow.
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. W § 1 ust. 3 projektu umowy,
Zamawiajacy zawarl jedynie nazwe operacji, na ktéra otrzymat dofinansowanie

w ramach Programu Rozwoju Obszaréw Wiejskich.

4) Czy jest mozliwos¢ dzierzawy czesci terenu dziatki SUW pod zaplecze budowy i na

jakich warunkach?

Odpowiedz: Nie. Wykonawca przekaze teren budowy zgodnie z postanowieniami

SWZ i projektu umowy.
5) Prosimy o doprecyzowanie, czy wymianie podlega pompa ptuczaca.

Odpowiedz: Tak. Z uwagi na zastosowanie nowej technologii uzdatniania wody

istnieje koniecznos$¢ zastosowania nowej pompy ptuczacej.

6) Prosimy o jednoznaczne okreslenie wymogu dotyczacego oczekiwanego
orurowania: rury PE HD wymagajga zgrzewania, rury PCV klejenia. Jesli oczekuja

Panstwo orurowania z PE HD prosimy o usuniecie wyrazu "klejone".

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze Wykonawca bedzie zobowigzany do

zastosowania orurowania wykonanego z PE, PEHD.

7) Prosimy o sprecyzowanie oczekiwanej wydajnosci zestawu pompowego II stopnia
podajacego wode uzdatniong do odbiorcéow. W dokumentacji podano wydajnos¢ 17
m3/h/1szt. Czy jest to wydajnosc jednej (z trzech) pompy czy wydajnos¢ jednego

zestawu pompowego?

Odpowiedz: Zestaw ztozony z trzech pomp o wydajnosci 17 m3/h kazda.

Z powazaniem

Wéjt Gminy Sokolniki
/-/ Sylwester Skrzypek
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